Чăваш Республикин

Муркаш районěн

администраци.

ЙЫШĂНУ

[image: image1.png]

2021    №

Муркаш  сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.07.  2021г. № 788
      с. Моргауши

О внесении изменений в постановление  администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 23.08.2017 г. № 745 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Моргаушского района Чувашской Республики».
Администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1.  Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 23.08.2017 г. № 745 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории Моргаушского района Чувашской Республики» (далее - постановление) следующее изменение:
В преамбуле постановления слова «постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 29.03.1999 г. № 84-19-дсп "О порядке проведения эвакуационных мероприятий на территории Чувашской Республики в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени"»» исключить.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Моргаушского района Краснова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района                                                                                  Р.Н. Тимофеев

В.А. Григорьев
Тел. 62-4-36